Nummer Toegang: SAGV066

Plaatsingslijst van het bevolkingsregister
van de gemeente Laren 1826-1939
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3-7

8-11

12-15

73-76

67-72

83

Register volkstelling, aangelegd in volgorde van huisnummering; met sporadische
aantekeningen van overlijden of vertrek., 1826 - 1836

Bevolkingsregister , 1850-1861

3 Deel | (fichenummers 3062-3065), 1850 - 1861 1
4 Deel Il (fichenummers 3066-3069) , 1850 - 1861 1
5 Deel lll (fichenummers 3070-3073), 1850 - 1861 1
6 Deel IV (fichenummers 3074-3075) , 1850 - 1861 1
7 Alfabetische index (fichenummers 3076-3077) , 1850 - 1861 1

Bevolkingsregister, 1862 - 1879

8 A-H (fichenummers 3078-3082), 1862 - 1879 1
9 J-P (fichenummers 3083-3086) , 1879 1
10 R-V (fichenummers 3087-3090) , 1879 1
11 W-Z (fichenummers 3091-3092) , 1862 - 1879 1

Bevolkingsregister, 1880 - 1890

12 Deel Dorp (fichenummers 3093-3094), 1880 - 1890 1

13 Deel Oosterend-Zevenend (fichenummers 3095-3100) , 1880 - 1
1890

14 Deel Klein Laren (fichenummers 3101-3102), 1880 - 1890 1

15 Deel Zevenend (fichenummers 3103-3106) , 1880 - 1890 1

Registers houdende gegevens van uit de gemeente vertrokken personen, 1885 - 1938
73 1885 - 1925

74 1926 - 28/10/1930

75 30/10/1930 - 05/1935

76 06/1935 - 1938

Registers houdende gegevens betreffende zich vestigende personen, 1885-1938

67 1885 -1914 1
68 1915 - 1920 1
69 1921 - 06/1925 1
70 07/1925 - 05/1930 1

71 06/1930 - 06/1934
72 07/1934 - 1938

Lijsten van gezinnen wonende binnen de bebouwde kom van Laren; met aanduiding van
huisnummer, wijk en gezinsgrootte, 1886
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16-26

82
77
27-61

Bevolkingsregister, 1891 - 1924

16
26
25
24

23

22
17
18
19
20
21

Deel | (fichenummers 3107-3113), 1891 - 1924
Alfabetische klapper (fichenummers 3152-3155), 1891 - 1924
Alfabetische klapper (fichenummers 3150-3151) , 1891 - 1924

Dienstbodenregister, deel Il (fichenummers 3148-3149) , 1891 -
1924

Dienstbodenregister, deel | (fichenummers 3145-3147) , 1891 -
1924

Deel VI (fichenummers 3139-3144), 1891 - 1924
Deel Il (fichenummers 3114-3119) , 1891 - 1924
Deel lll (fichenummer 3120-3125), 1891 - 1924
Deel IV (fichenummers 3126-3131), 1891 - 1924
Deel V (fichenummers 3132-3137), 1891 - 1924

Deel Va, garnizoen (fichenummers 3138), 1921-1925

Register van villanamen, 1914

Register van huisnummering (fichenummers 3257-3260) , 1914-1925

Gezinskaarten (fichenummers 3156-3256) , 1925-1939

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Aalbers - Bamberger
Banhart - Biesters
Bieze - Boonstra
Bootsma - Broekhuis
Broese van Groenou - Calis
Calisca - Derix

Derks - Eckstein

Ede - Fokkens

Fokker - Gooier
Gorisek - Hagen
Hagenaar - Hertingen
Hertog - Hoog
Hoogeboom - Jansma
Janssen - Kempen
Kempenaar - Koehli

Koekkoek - Krejei
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62-66

78-81

43 Kreke - Langhout
44 Lanphen - Lint
45 Lintel - Mann

46 Mans - Molen

47 Molenaar - Nilsson
48 Nimwegen - Paulis
49 Pauw - Postma

50 Postmus - Roefs
51 Roek - Sartingen

52 Sartorius - Schrumpf

53 Schrunder - Smits

54 Smit - Stiene

55 Stiphout - Timmer

56 Timmerman - Velden

57 Veldhoven - vogel

58 Vogelesang - Wasserbaeker
59 Wassibowskij - Windt

60 Wild - Wijngaarden

61 Wijnman - Zijsveld
Verwijzingskaarten bij gezinskaarten , 1925-1939
62 Aafjes,C. - Calis,F.

63 Calis,G. - Heuvel van den,M.
64 Heuvel van den,P. - Majoor,G.
65 Majoor,H. - Schrumpf,G

66 Schrunder - Zijlstra
Woningkaarten , 1925-1939

78 Akkerweg - de Kamp

79 Kerklaan - Oude Drift

80 Oude Kerkweg - Zevenend
81 Zevenenderdrift - Zijtak
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